

**Protokół Nr L/18  
sesji Rady Miejskiej w Ścinawie  
w kadencji 2014-2018  
z dnia 8 stycznia 2018 r.**

Obrady sesji Rady Miejskiej rozpoczęto o godz. 14:15 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Ścinawie.

Ponadto w sesji uczestniczyli Burmistrz Ścinawy Pan Krystian Kosztyła, oraz pracownicy urzędu i zaproszeni goście (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Ad. 1. Otwarcie sesji oraz powitanie radnych i gości.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Rady Miejskiej-Pan Marek Szopa dokonał otwarcia L sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady na 15 członków Rady uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska w Ścinawie może podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).

Następnie Przewodniczący przedstawił porządek obrad L sesji Rady Miejskiej:

1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:
  - 1) zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Ścinawa;
  - 2) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2018 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr XLVIII/296/17 z dnia 14 grudnia 2017 roku.
5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Ad. 3 Ewentualne zmiany porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy są uwagi do porządku obrad.

Brak uwag.

Ad. 4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:

Ad.4.1. zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Ścinawa.

Skarbnik Miasta i Gminy Ścinawa Pani Marzena Dawedowska przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką.

Komisja Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały wraz z autopoprawką.

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję do projektu uchwały. Brak pytań. Dyskusję zamknięto.

***Rada Miejska w Ścinawie w obecności 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu (15 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się”-0) podjęła uchwałę w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Ścinawa.***

Ad.4.2. zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2017 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr XLVIII/296/17 z dnia 14 grudnia 2017 roku.

Skarbnik Miasta i Gminy Ścinawa Pani Marzena Dawedowska przedstawiła projekt uchwały. Komisja Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały wraz z autopoprawką.

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję do projektu uchwały. Brak pytań. Dyskusję zamknięto.

***Rada Miejska w Ścinawie w obecności 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu (15 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się”-0) podjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2017 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr XLVIII/296/17 z dnia 14 grudnia 2017 roku.***

Ad. 5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marek Szopa:

Informuję, iż 13 stycznia odbędzie się Koncert Charytatywny na, który serdecznie zapraszam wszystkich radnych, a w dniu jutrzejszym czyli 9 stycznia będzie próba w CTiK o godzinie 18:00.

Po zakończeniu sesji proszę radnych o pozostanie na sali.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie o godz. 14:25 zamknęła obrady L sesji Rady Miejskiej w Ścinawie w VII kadencji 2014-2018. Na tym protokół zakończono.

Obradom przewodniczył:  
**Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Ścinawie**

***Marek Szopa***

Protokołowała: Klaudia Stachów